
МИНИСТЕРСТВО э к о н о м и к и  
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

ОТ rjCl" l'M'LL JtH lct- 'W&/3L №
/ V

г. Краснодар

О внесении изменений в приказ министерства экономики 
Краснодарского края от 20 января 2016 года № 3 «Об утверждении плана

реализации государственной программы Краснодарского края 
«Социально-экономическое и инновационное развитие 

Краснодарского края» на 2016 год

В целях организации реализации мероприятий государственной програм­
мы Краснодарского края «Социально -  экономическое и инновационное разви­
тие Краснодарского края», утвержденной постановлением главы администра­
ции (губернатора) Краснодарского края от 5 октября 2015 года № 943, а также в 
соответствии с Порядком принятия решения о разработке, формирования, реа­
лизации и оценки эффективности реализации государственных программ Крас­
нодарского края, утвержденным постановлением главы администрации (губер­
натора) Краснодарского края от 8 мая 2014 года № 430, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в приложение к приказу министерства экономики 
Краснодарского края от 20 января 2016 года № 3 «Об утверждении плана реа­
лизации государственной программы Краснодарского края «Социально- 
экономическое и инновационное развитие Краснодарского края» на 2016 год» 
согласно приложению к настоящему приказу.

2. Сводно-аналитическому отделу (Солодушин) обеспечить размещение 
(опубликование) настоящего приказа на официальном сайте министерства эко­
номики Краснодарского края (www.economy.krasnodar.ru) в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Министр А.А. Руппель

http://www.economy.krasnodar.ru


ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ 
приказом министерства экономики 

Краснодарского края
от ,̂ -А <03.

ИЗМЕНЕНИЯ,
вносимые в приложение к приказу министерства экономики 

Краснодарского края от 20 января 2016 года № 3 «Об утверждении плана реализации государственной 
программы Краснодарского края «Социально-экономическое и инновационное развитие

Краснодарского края» на 2016 год»

1. Раздел 2 «Подпрограмма № 1 «Развитие общественной инфраструктуры муниципального значения» изложить в 
следующей редакции:
«

2 Подпрограмма № 1 
«Развитие общественной 
инфраструктуры муни­
ципального значения»

14 1 73 921,3 159 380,0 250 380,0 306 318,7

1.1.1 Предоставление субси­
дий местным бюджетам 
на софинансирование 
расходных обязательств 
муниципальных образо­
ваний Краснодарского 
края, возникающих при 
выполнении полномочий 
органов местного само­
управления по развитию 
общественной инфра­
структуры муниципаль-

Руководитель де­
партамента строи­
тельства Красно­
дарского края

01.01.2016

31.12.2016

824 1403 14 1 01 60470 500 0,0 0,0 0,0 14 028,9

824 0503 14 1 01 60470 500 0,0 20 457,0 0,0 0,0

824 0701 14 1 01 60470 500 0,0 80 000,0 81 214,3 0,0



ного значения в части 
строительства, рекон­
струкции и технического 
перевооружения объек­
тов общественной ин­
фраструктуры муници­
пального значения, при­
обретения объектов не­
движимости, движимого 
имущества (необходимо­
го для обеспечения 
функционирования при­
обретаемого (приобре­
тенного) объекта недви­
жимости), в том числе в 
целях реализации меро­
приятий направленных 
на создание новых мест в 
общеобразовательных 
организациях

824

824

0702 14 1 01 60470 500 7 660,0 50 000,0 130 000,0 247 586,2

1101 14 1 01 60470 500 66 261,3 8 923,0 24 765,7 35 103,6

Начальник отдела 
реализации про­
грамм министер­
ства топливно- 
энергетического 
комплекса и жи­
лищно­
коммунального 
хозяйства Красно­
дарского края 
Н.Н. Нелюбин

01.01.2016

31.12.2016

823 1403 14 1 01 60470 500 0,0 0,0 0,0 6 846,8

823 0502 14 1 01 60470 500 0,0 0,0 8 529,7 2 753,2

823 0801 14 1 01 60470 500 0,0 0,0 5 870,3 0,0

Контрольное событие 
1.9. Утверждено поста­
новление главы админи­
страции (губернатора) 
Краснодарского края о 
распределении субсидий 
бюджетам муниципаль­
ных образований в рам­
ках подпрограммы

Начальник отдела 
координации ис­
полнения государ­
ственных программ 
управления госу­
дарственных про­
грамм министер­
ства экономики 
Краснодарского 
края С.И. Василен­
ко

29.02.2016 X X X X X X X X X X X

Контрольное событие 
1.10. Заключены согла­
шения с муниципаль­
ными образованиями о 
предоставлении субси­
дий

Руководитель де­
партамента строи­
тельства Красно­
дарского края

31.12.2016 X X X X X X X X

...

X X X

».



«
2. Позицию «Итого по государственной программе» изложить в следующей редакции:

Итого по государствен­
ной программе

804 22 654,1 26 604,8 28 457,7 30 840,4
816 34 121,6 34 121,6 39 808,2 34 121,4
823 0,0 0,0 14 400,0 9 600,0
824 73 921,3 159 380,0 235 980,0 296 718,7
839 42617,5 48 773,4 158 730,4 19 787,3
842 528 894,0 14 000,0 5 200,0 15 600,0
Всего 702 208,5 282 879,8 482 576,3 406 667,8

».

Заместитель министра экономики 
Краснодарского края И.В. Красавин

U )


